[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024										      № 2801
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава коллегии при Главе Каменского муниципального округа Свердловской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав коллегии при Главе Каменского муниципального округа Свердловской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Каменского городского округа от 07.12.2018               № 1999 «Об утверждении состава коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 05.12.2019        № 2246 «О внесении изменений в состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 07.12.2018               № 1999»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 03.08.2021       № 1313 «О внесении изменений в состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 07.12.2018               № 1999 (в редакции от 05.12.2019 № 2246)»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 07.10.2021       № 1702 «О внесении изменений в состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 07.12.2018               № 1999 (в редакции от 05.12.2019 № 2246, от 03.08.2021 № 1313)»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 18.02.2022       № 273 «О внесении изменений в состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 07.12.2018  № 1999 (в редакции от 05.12.2019 № 2246, от 03.08.2021  № 1313, от 07.10.2021 № 1702)»;

2

- постановление Главы Каменского городского округа от 26.09.2023       № 1825 «О внесении изменений в состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 07.12.2018  № 1999 (в редакции от 05.12.2019 № 2246, от 03.08.2021  № 1313, от 07.10.2021 № 1702, от 18.02.2022 № 273)»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 10.01.2024       № 8 «О внесении изменений в состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 07.12.2018  № 1999 (в редакции от 05.12.2019 № 2246, от 03.08.2021  № 1313, от 07.10.2021 № 1702, от 18.02.2022 № 273, от 26.09.2023 № 1825)»;
- постановление Главы Каменского городского округа от 10.09.2024       № 1964 «О внесении изменений в состав коллегии при Главе муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа  от 07.12.2018  № 1999 (в редакции от 05.12.2019 № 2246, от 03.08.2021  № 1313, от 07.10.2021 № 1702, от 18.02.2022 № 273, от 26.09.2023 № 1825, от 10.01.2024 № 8)».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»   (https://kamensk-adm.ru/).
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа						    А.Ю.  Кошкаров

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Каменского городского округа
от 28.12.2024 № 2801
«Об утверждении состава коллегии при Главе Каменского муниципального округа Свердловской области»

[bookmark: P118]СОСТАВ
КОЛЛЕГИИ ПРИ ГЛАВЕ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Кошкаров Алексей Юрьевич
	-  Глава Каменского муниципального округа Свердловской области, председатель коллегии;

Шестерова
Айгуль Газимовна

- начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации, секретарь коллегии;

Члены комиссии:
Балакина Елена Геннадьевна

Баранов Андрей Павлович

Лежнева Наталья Леонидовна

Лисицина Галина Тимофеевна

Пичугин Михаил Игоревич

Плотникова
Марина Александровна

- заместитель Главы администрации по вопросам организации управления и социальной политике;

- заместитель  Главы администрации  по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи;

- начальник Финансового Управления Администрации;

- председатель Думы Каменского муниципального округа Свердловской области;

- заместитель Главы администрации по экономике и финансам;

- начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации;

image1.jpeg